
語学基礎・総合英語・英語講読・英会話　クラス分け

【法経科第１部　２年生】

学籍番号
英

火12
三宅

英
火34
三宅

英
火34
林 E

英
木12
野田

英
木34
野田

英
木34
林 E

仏
火12
井出

仏
火34
井出

独
金78
今本

独
金910
竹添

独
金夜
今本

中
金910
花尻

中
金夜
花尻

総合
英語

英語
講読
昼

英語
講読
夜

英会話
昼

英会話
夜

学籍番号

51-1008 ○ 51-1008

51-1010 ○ 51-1010

51-1011 ○ ○ 51-1011

51-1022 ○ ○ 51-1022

51-1026 ○ 51-1026

51-1027 ○ 51-1027

51-1028 ○ ○ 51-1028

51-1030 ○ ○ 51-1030

51-1031 ○ ○ ○ 51-1031

51-1033 ○ 51-1033

51-1035 ○ 51-1035

51-1037 ○ 51-1037

51-1040 ○ 51-1040

51-1044 ○ 51-1044

51-1045 ○ 51-1045

51-1047 ○ 51-1047

51-1050 ○ 51-1050

51-1057 ○ 51-1057

50-1005 ○ 50-1005

51-2004 ○ 51-2004

51-2006 ○ 51-2006

51-2011 ○ 51-2011

51-2014 ○ 51-2014

51-2015 ○ 51-2015

51-2023 ○ 51-2023

51-2026 ○ 51-2026

51-2030 ○ 51-2030

51-2039 ○ 51-2039

51-2041 ○ 51-2041

51-2047 ○ 51-2047

51-2049 ○ 51-2049

51-2053 ○ 51-2053

学籍番号
英

火12
三宅

英
火34
三宅

英
火34
林 E

英
木12
野田

英
木34
野田

英
木34
林 E

仏
火12
井出

仏
火34
井出

独
金78
今本

独
金910
竹添

独
金夜
今本

中
金910
花尻

中
金夜
花尻

総合
英語

英語
講読
昼

英語
講読
夜

英会話
昼

英会話
夜

学籍番号

自分の学籍番号の、○印がついている科目を履修してください。希望していても○印がない科目は履修できません。
人数調整の抽選に外れた場合は番号を掲載していません。



語学基礎・総合英語・英語講読・英会話　クラス分け

【法経科第２部　２年生】

「英語Ⅰ」（木2部1-2）履修者は村井先生のクラスに出席してください。

学籍番号
英語
木

夜12

仏
火12
井出

仏
火34
井出

独
金78
今本

独
金910
竹添

独
金夜
今本

中
金910
花尻

中
金夜
花尻

総合
英語

英語
講読
昼

英語
講読
夜

英会話
昼

英会話
夜

68-4003 ○

68-4007 ○

68-4012 ○

68-4015 ○

68-4018 ○ ○

68-4023 ○

68-4029 ○

68-4030 ○

68-4031 ○ ○

68-4032 ○

68-4038 ○

68-4039 ○

68-4041 ○

68-4044 ○

68-4047 ○

68-4048 ○

68-4054 ○

68-4057 ○

68-4059 ○ ○

68-4066 ○

68-4068 ○ ○

68-4073 ○

68-4077 ○

68-4078 ○ ○

68-4079 ○

68-4080 ○ ○

68-4081 ○

68-4082 ○

68-4083 ○

68-4093 ○

68-4097 ○

68-4098 ○

67-4048 ○

67-4066 ○

学籍番号
英語
木

夜12

仏
火12
井出

仏
火34
井出

独
金78
今本

独
金910
竹添

独
金夜
今本

中
金910
花尻

中
金夜
花尻

総合
英語

英語
講読
昼

英語
講読
夜

英会話
昼

英会話
夜

68-4015

68-4018

学籍番号

68-4003

68-4007

68-4012

68-4023

68-4038

68-4039

68-4029

68-4030

68-4031

68-4032

68-4047

68-4048

68-4041

68-4044

68-4057

68-4059

68-4054

68-4066

68-4068

68-4077

68-4078

68-4079

68-4080

68-4081

68-4073

68-4082

68-4083

自分の学籍番号の、○印がついている科目を履修してください。希望していても○印がない科目は履修できません。
人数調整の抽選に外れた場合は番号を掲載していません。

学籍番号

67-4048

67-4066

68-4097

68-4098

68-4093



語学基礎・総合英語・英語講読・英会話　クラス分け

【生活科学科　２年生】

学籍番号
英

火12
三宅

英
火34
三宅

英
火34
林 E

英
木12
野田

英
木34
野田

英
木34
林 E

仏
火12
井出

仏
火34
井出

独
金78
今本

独
金910
竹添

独
金夜
今本

中
金910
花尻

中
金夜
花尻

総合
英語

英語
講読
昼

英語
講読
夜

英会話
昼

英会話
夜

学籍番号

68-7001 68-7001

68-7003 ○ ○ 68-7003

68-7013 ○ 68-7013

68-7014 ○ 68-7014

68-7028 ○ 68-7028

68-7037 ○ 68-7037

68-8003 ○ ○ 68-8003

68-8006 ○ ○ 68-8006

68-8007 ○ 68-8007

68-8013 ○ 68-8013

68-8016 ○ ○ 68-8016

68-8019 ○ 68-8019

68-8021 ○ ○ ○ 68-8021

68-8025 ○ ○ 68-8025

68-8029 ○ ○ ○ 68-8029

68-8030 ○ 68-8030

68-8033 ○ ○ 68-8033

68-8039 ○ ○ 68-8039

68-8046 ○ ○ ○ 68-8046

67-8041 ○ 67-8041

68-9010 ○ 68-9010

68-9013 ○ 68-9013

68-9021 ○ 68-9021

68-9022 ○ 68-9022

68-9030 ○ 68-9030

68-9037 ○ ○ 68-9037

68-9045 ○ 68-9045

68-9053 ○ ○ 68-9053

68-9058 ○ ○ 68-9058

68-9063 ○ ○ 68-9063

68-9065 ○ 68-9065

68-9068 ○ ○ 68-9068

67-9009 ○ 67-9009

67-9050 ○ 67-9050

学籍番号
英

火12
三宅

英
火34
三宅

英
火34
林 E

英
木12
野田

英
木34
野田

英
木34
林 E

仏
火12
井出

仏
火34
井出

独
金78
今本

独
金910
竹添

独
金夜
今本

中
金910
花尻

中
金夜
花尻

総合
英語

英語
講読
昼

英語
講読
夜

英会話
昼

英会話
夜

学籍番号

自分の学籍番号の、○印がついている科目を履修してください。希望していても○印がない科目は履修できません。
人数調整の抽選に外れた場合は番号を掲載していません。


